Scheda tecnica uponor

Uponor RS intarpas RS2-RS2 1=130mm
1046477

- Pagamintas i$ alavuoto zalvario
- Skirtas vienody matmens RS daliy sujungimui renkant kolektorius, magistraliniy vamzdyny prasikeitimui.

Apie Uponor RS intarpas
Techniné specifikacija

- su fiksuota presavimo jvore
- stop Ziedas

- spalvinis kodas

- pratekéjimo funkcija

Panaudojimas

- Vandentiekis: nuolatiné darbiné temperatara svyruoja iki 70 °C esant maks. nuolatiniam 10 bar. darbiniam slégiui. Trumpalaikeé
temperatdra yra 95 °C, 100 val. per visg eksploatavimo laika.

- Sildymas: nuolatiné darbiné temperatdra svyruoja iki 80 °C esant maks. nuolatiniam darbiniam 10 bar. slégiui.Trumpalaiké
temperatdra yra 100 °C per 100 val. eksploatavimo laikotarpj.

jei nenurodyta kitaip:
- ISoriniu ir vidiniu sriegiu pagal EN 10226-1.

Serifikatai

- Vietos OM patvirtinimai.
Pavyzdziui

- DVGW

- AENOR
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Product code
Item no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

ligis (I1)

ligis (12)

ligis (I3)

z1

Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL4
Pakuotés kiekis PL1
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I

A

-

4021598111608
35001046477
04021598111608
1720634
5079083
1877796
045458217

63
167
1,214
63

vnt.

170
20
20
30

130

06414905482061
06414905482078
97

800

205

1200
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Pakuotés kiekis PL4 240
Pakuotés tipas PL1 Base Box
Pakuotés tipas PL4 Pallet
Pakuotés taris PL1 0,002087925
Pakuotés taris PL4 0,768
Pakuotés svoris PL1 1,298
Pakuotés svoris PL4 316,36
Pakuotés plotis PL1 105
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1046477

